
                                       Z Á P I S 

ze zasedání Zastupitelstva obce Roztoky u Semil ze dne 17. 6. 2015 v 

místnosti knihovny. 

Přítomni :  Farský, Babec, Ing. Jancáková, Pěnička, Fidler 

Omluveni :  Braun, Nesvadba 

Úvodem přivítal starosta obce přítomné a seznámil je s programem 

zasedání. 

Hlasování:  5 pro                        0 proti 

Schválený program hlasování: 

1/ Organizační záležitosti 

2/ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014 

3/ Závěrečný účet obce za rok 2014 

4/ Účetní závěrka 

5/ Krizové řízení – kontrola 

6/ Různé 

7/ Diskuze 

8/ Usnesení 

9/ Závěr 

1/ Organizační záležitosti -  zapisovatel  Babec 

                  ověřovatelé zápisu – Fidler, Pěnička 

                  návrhová komise – Ing. Jancáková, Farský 



Hlasování:  5 pro                             0 proti 

2/ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření – zastupitelstvo obce 

bylo seznámeno se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření 

obce za rok 2014. Dílčí přezkoumání bylo provedeno dne 2.10 2014 a 

závěrečné dne 6.5.  2015. 

Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2014 podle § 2 a § 3 zákona 

č. 420/2004 Sb. nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Při přezkoumání 

nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní 

dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

Zastupitelstvo obce bere Zprávu o výsledku přezkoumání 

hospodaření na vědomí. 

3/ Závěrečný účet obce -  na základě Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření zastupitelstvo obce schválilo celoroční hospodaření 

obce a závěrečný účet obce za rok 2014 bez výhrad. 

Hlasování:  5  pro                               0 proti 

4/ Účetní závěrka – zastupitelstvu byli předloženy podkladové 

materiály pro schválení účetní závěrky obce k 31. 12. 2014 a to 

rozvaha k 31. 12. 2014, výkaz zisků a ztrát k 31. 12. 2014, příloha 

k 31.12. 2014, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za 

rok 2014, inventarizační zpráva k 31.12. 2014. 

Zastupitelstvo účetní závěrku obce za rok 2014 schválilo. 

Hlasování:  5  pro                                 0 proti 

5/ Krizové řízení – kontrola – starosta obce informoval zastupitelstvo 

o kontrole provedené pracovníky HZS Libereckého kraje na 

dodržování zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení, zvláště na 

zajištění připravenosti obce na řešení krizových situací. 



Dle výsledku kontroly obec plní úkoly uvedené v krizovém zákoně 

s výhradami a vyzvána k odstranění nedostatků a to dopracování 

dokumentace a zejména vyčlenění finančních prostředků na řešení 

krizových situací. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledky kontroly a schvaluje 

vyčlenění prostředků na řešení krizových situací. Výše prostředků 

bude schválena na následujícím zasedání ZO. 

Hlasování:  5 pro                          0  proti 

6/ Různé – starosta obce informoval zastupitele o plánovaném 

zakoupení 10 sad laviček a stolů do hasičárny. Zakoupeny byly také 

sloupy na volejbalové hřiště a lajnovačka. 

Rekonstrukce komunikace č.p. 1905/2 k č.p 66 začne, dle ujištění 

dodavatele, příští týden.   

7/ Diskuze – probíhala k bodům jednání 

8/ Návrhová komise přednesla návrh usnesení, které zastupitelstvo 

schválilo a je přílohou tohoto zápisu. 

Hlasování: 5 pro                             0 proti 

9/ Závěrem poděkoval starosta obce přítomným za účast a zasedání 

ukončil. 

 

Ověřovatelé zápisu:    Jaroslav Fidler 

                                       Roman Pěnička 

 

 

 



 

 

 

 

místostarosta                                                                  starosta 

 

 

 

 

                 v Roztokách u Semil dne 23.6. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                            U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva obce Roztoky u Semil ze dne 17.6. 2015 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje usnesení: 

 

č. 8/ 2015 -  Bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání  

                      hospodaření obce za rok 2014. 

č.9/ 2015 -  Celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 

                     2014 bez výhrad. 

č.10/ 2015 – Bere na vědomí výsledky kontroly krizového řízení a  

                       schvaluje vyčlenění finančních prostředků pro řešení  

                      krizových situací. 

č.11/2015 – Účetní závěrku obce za rok 2014. 

 

 

 

místostarosta                                                              starosta 

 

 

 

                 v Roztokách u Semil dne 23.6. 2015 



 

 

 

 

               V Roztokách u Semil dne 23.6. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


